[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 декабря 2023 года № 2846
р.п. Октябрьский

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Устьянского муниципального района

в связи с указом Губернатора Архангельской области

от 18 октября 2023 года № 98-у
На основании указа Губернатора Архангельской области от 18 октября 2023 года № 98-у «Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Устьянского муниципального округа, администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Устьянского муниципального района:

 № 370 от 20 марта 2020 года «Об утверждении плана мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Устьянского муниципального района Архангельской области»;
№ 479 от 14 апреля 2020 года «О внесении изменения в план мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Устьянского муниципального района Архангельской области»;
№ 490 от 16 апреля 2020 года «Об отсрочке арендной платы субъектам малого и среднего предпринимательства по договорам аренды муниципального имущества»;
№ 586 от 12 мая 2020 года «О мерах по реализации Указа Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у»;

№ 616 от 18 мая 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 16 апреля 2020 № 490»;
№ 673 от 27 мая 2020 года «О внесении изменений в постановление администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 12 мая 2020 года № 586»;
№ 778 от 16 июня 2020 года «Об отмене отдельных постановлений администрации Устьянского муниципального района Архангельской области по вопросам противодействия завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»;

№ 1521 от 16 октября 2020 года «Об обеспечении реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

№ 1778 от 23 ноября 2020 года «Об образовании оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Устьянского муниципального района Архангельской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Устьянского муниципального округа                            Н.С. Филимонова